[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 1636/2021

                                                              EMENTA: informações sobre ruas
                                                              disponíveis para nomeação .

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

 		O vereador RODRIGO TOLOI no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1- Existem ainda ruas com denominação numérica ou praça, que estejam disponíveis para nomeação no município?

2- Se sim, encaminhar mapa, indicando esta disponibilidade.

Justificativa:

	Este vereador solicita esta informação, com a intenção de encaminhar proposta de denominação de ruas, conforme prerrogativa assegurada pelo artigo 8º inciso XVI, da Lei Orgânica do Município de Valinhos.

					Valinhos, 15 de se5tembro de 2021.

				                     RODRIGO TOLOI
                                                                      Vereador